Администрация

муниципального

образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 3 февраля 2014г. №16 -п
п.Красный Коммунар

О создании комиссии по

пропуску весеннего паводка

2014 года

Во исполнение рекомендаций Губернатора Оренбургской области, в целях оперативного проведения противопаводковых мероприятий на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет:

1. Создать  комиссию по пропуску весеннего паводка 2014 года согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                             В.И.Барсуков
Разослано: в дело, членам комиссии,  администрации Сакмарского района,  прокуратуре Сакмарского района.

Исп. Леонова Е.Б.

(27-2-01
                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению

                                                                                                            главы администрации
                                                                                    от 03.02.2014г.№16-п

                                               С О С Т А В

комиссии по пропуску весеннего паводка 2016 года

Председатель комиссии:

Барсуков В.И.  – глава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
 Члены  комиссии:

Логовик Ю.Н.   –  депутат Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета (по согласованию)
Сосновцев И.В.  – участковый уполномоченный ОМВД (по согласованию)
Муковня С.М.  –  директор ООО «ЖилСервис» (по согласованию)
Усатов В.А. – руководитель  крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию)